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PEDIGREE Ranchos Cuts 2 x 65g-
przysmak dla psów z kurczakiem

Cena 17,99 zł

Numer katalogowy 5900951285486

Kod producenta 5900951285486

Faza życia Dorosły, Senior

Wielkość pupila Uniwersalne

Smak(filtr) Kurczak

Cechy dodatkowe Bezzbożowe

Opis produktu
PEDIGREE® RANCHOS Originals Cuts to delikatnie suszone przekąski dla psa o kuszącym zapachu i
smaku, które Twój pupil będzie wprost uwielbiał. Dzięki wygodnemu, zamykanemu opakowaniu
sprawdzą się zarówno na spacerze, w czasie treningu, jak i podczas zabawy z psem w domu.
RANCHOS Originals Cuts zostały opracowane pod kontrolą specjalistów ds. żywienia i lekarzy
weterynarii z Instytutu Nauki o Zwierzętach WALTHAM®. W procesie produkcji tych przysmaków dla
psa z kurczakiem używane są składniki najwyższej jakości, bez dodatku sztucznych aromatów i
barwników. PEDIGREE® RANCHOS Originals Cuts z Kurczakiem, dzięki zawartości aż 95% mięsa i
produktów pochodzenia zwierzęcego, znakomicie zaspokajają naturalne instynkty psiego mięsożercy
oraz urozmaicają jego dietę.

Korzyści z podawania przysmaków dla psa PEDIGREE®:

95% mięsa i produktów pochodzenia zwierzęcego
Atrakcyjny zapach i wygląd prawdziwego mięsa.
Wygodna forma przekąski dla psa
Idealne podczas zabawy z psem lub jako smaczna nagroda. 

Bez sztucznych aromatów i barwników

Skład:
Mięso i produkty pochodzenia zwierzęcego (łącznie 95%, w tym 26% kurczaka), substancje
mineralne, oleje i tłuszcze.
Kaloryczność: 358 kcal/100 g
Dodatki / 1 kg:
Konserwanty; Dodatki dietetyczne: Witamina A: 4992 IU, Witamina D₃: 499 IU, Witamina E: 52,0 mg.
Składniki analityczne (%):
Białko: 41; zawartość tłuszczu: 22; materia nieorganiczna: 8; włókno surowe: 1; wilgotność: 27.

Sposób karmienia:
Rasy psów małych np. jamnik: podawać nie więcej niż 1½ przysmaku dziennie. Rasy psów średnich
np. cocker spaniel: podawać nie więcej niż 3 przysmaki dziennie. Rasy psów dużych np. labrador:
podawać do 6 przysmaków dla psa dziennie.

Przeznaczone dla psów dorosłych.
Należy odpowiednio zmniejszyć dawkę głównego posiłku. Dostosuj ilość przysmaku dla psa do jego
wielkości i wieku. W razie pytań odwiedź naszą stronę internetową: www.pedigree.pl lub zadzwoń
pod numer naszej infolinii 0-801 10 63 63. Pamiętaj, aby zapewnić psu stały dostęp do świeżej wody
do picia. Przechowywać w suchym i chłodnym miejscu. Po otwarciu opakowania, przechowywać
szczelnie zamknięte i zużyć w ciągu 2 tygodni.
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